
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ТАВРІЙСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРОТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
імені ДМИТРА МОТОРНОГО 

 

НАКАЗ 
 

08 грудня 2020 року                 м. Мелітополь                № 1695 - З 
 
Про затвердження складу  
екзаменаційної комісії  
 

З метою своєчасного та якісного проведення атестації здобувачів вищої 

освіти в 2021 році, на підставі пункту 4.116 “Положення про організацію 

освітнього процесу в Таврійському державному агротехнологічному 

університеті імені Дмитра Моторного”, затвердженого наказом від 01.12.2020 

№ 223-ОД та наказу від 01.12.2020 № 225-ОД “Про затвердження голів 

екзаменаційних комісій на 2021 рік”, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити екзаменаційну комісію з проведення комплексного 

державного кваліфікаційного екзамену для здобувачів першого (бакалаврського) 

рівня вищої освіти спеціальності 122 Комп’ютерні науки та інформаційні 

технології Навчально-наукового інституту загальноуніверситетської підготовки 

з 18 лютого 2021 року по 19 лютого 2021 року у наступному складі: 

 

Голова ЕК 
 

АНДРУЩЕНКО  

Наталія Миколаївна 
 

заступник директора ТОВ 

Мелітопольський Механічний завод. 

Заступник голови ЕК 
 

СТРОКАНЬ  

Оксана Вікторівна 

 

к.т.н., доцент, завідувач кафедри 

комп’ютерних наук. 



 2

Члени ЕК: 
 

МАЛКІНА  

Віра Михайлівна 

д.т.н., професор кафедри 

комп’ютерних наук; 
 

ЛУБКО  

Дмитро Вікторович 

к.т.н., доцент кафедри комп’ютерних 

наук; 
 

ШАРОВ  

Сергій Володимирович 

к.пед.н., доцент кафедри 

комп’ютерних наук. 
 

Секретар ЕК 
 

СОЛОВЙОВА  

Марина Миколаївна 

інженер кафедри  

комп’ютерних наук. 

 
2. Оплату голові екзаменаційної комісії з проведення комплексного 

державного кваліфікаційного екзамену провести з фонду погодинної оплати за 

дійсно відпрацьований час, згідно з затвердженим графіком роботи 

екзаменаційних комісій та відшкодувати витрати на відрядження. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з 

науково-педагогічної роботи ЛОМЕЙКА О.П. 

 

Ректор університету,  
доктор технічних наук, професор Володимир КЮРЧЕВ 
 

Проект вносить: Погоджено: 

Керівник ННІЗУП    Проректор з НПР 

__________ Сергій ГАЛЬКО    ________Олександр ЛОМЕЙКО 

Головний бухгалтер 

__________Тетяна КРУТІКОВА 

        Керівник навчального відділу 

        ________________Павло БЄЛЯК 

Провідний юрисконсульт 

        ____________ Кирило ЗІНЕНКО 




